REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujégmbledhés Seman.
VENDIM

Nr 22 Daté€ 26/06/2008

“Pér
miratimin e Kerkeses te subjektin “Freskia O1” Sh.p.k.” me gender Pocem
Komuna Hekal Qarku Fier.

Né mbéshtetje t& neneve 8 dhe 16 té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér
rezervat ujore” dhe té pikés B té udhézimit nr. 2, daté 26.01.2001 té Késhillit t&
Ministrave, Ké&shilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDOSI:

Miratimin kerkeses te subjektin ‘Freskia O1” Sh.p.k. Pocem Komuna Hekal

Qarku Fier.
Me specifikimet e meposhme:
1-Sasia e ujit ge jepet per perdorim nga burimi i Pocemit Komuna Hekal
Qarku Fier nga 1.5 l/sek ne 5 I/sek.
2-Afati i siapas kontrates koncesionare te lidhur misis Agjencice se Uijit
Basenit Seman dhe Subjektit “Freskia O1” sh.p k.
3-Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin

e ketij vendimi.
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